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1 - Passage de la motorisation IO en offre standard

ÉVOLUTION

2 - Passage du RAL 7016 mat en RAL 7016 mat givré  
 en offre standard

3 - Ajustement des dimensions Hors-tout mini  
 (1750 mm au lieu de 1910 mm)

Longueur de bras 
(en mm)

Largeur Hors Tout (en mm)

de 1910 à 2249 de 2250 à 2749 de 2750 à 3249 de 3250 à 3749 de 3750 à 5990

1500

2000 2 bras

2500

3000

3500

1750



TARIF DE BASE PAR MODÈLESTORES DE TERRASSE LES COFFRES
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ÉVOLUTION

4 - Nouveau coffre avec lyre intégrée et nouvel éclairage (en option)

logement alimentation  
et recepteur

éclairage sur toute  
la longueur

lyre

NOUVEAUTÉ
Eclairage RGB+W en IO (en option)


